
                               平成 30年 8月 17日 

 

関 係 者 各位 

                           東京都ソフトテニス連盟 

                             

 

 

平成 30年度東京都支部対抗大会の日程のお知らせ 

 

  拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、誠にありがとうございます。 

 未定でございました、平成 30 年度の東京都支部対抗大会の日程が決定しましたので

お知らせいたします。 

  

 

記 

 

日 時：12月 8日(土) ９：00競技開始 

場 所：谷河内テニスコート 

住 所：東京都江戸川区谷河内 2-9-19 

最寄り駅：都営新宿線、篠崎駅及び瑞江駅から徒歩 15分 

※駐車場はありますが、なるべく乗り合わせて頂くようお願いいたします。 

予備日：12月 15日(土) 谷河内テニスコート 9：00競技開始 

 

 

敬具 

 


